Он је спреман на сваку
жртву ради Бога Све набројано
су неопходни услови, основе,
припрема за велике напоре. За
себе је он престао да живи, већ

је живео за ближњег и Бога. По
својој љубави он жели да се сви
људи просветле и спасу, да осете
неопходност да поделе с другима
своје искуство... ” 8/21. септембра
1972. године схимонах Георгије
отишао је Господу. Његова смрт
била је мученичка: умро је од
тровања печуркама. Оца Георгија
су сахранили у келији Старог
Русика, где се подвизавао. Чин
погребења извршио је најстарији
јеромонах из манастира Светог

Пантелејмона.